



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKI SUD U GOSPIĆU
PREDSJEDNIK SUDA

Broj: 41 Su-54/2026-2
Gospić, 26. siječnja 2026.

Temeljem članka 80. stavak 2. točka 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16, 114/22), Predsjednica Općinskog suda u Gospiću Dubravka Rukavina, daje slijedeću

I Z J A V U
o nepostojanju sukoba interesa

Ovom izjavom u okviru ovlasti predstavnika Općinskog suda u Gospiću kao naručitelja u postupcima javne nabave potvrđujem nepostojanje sukoba interesa u smislu članka 76. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi, s obzirom da nemam izravno ili neizravno, financijski, gospodarski ili bilo koji drugi osobni interes koji bi se mogao smatrati štetnim za mogu nepristranost i neovisnost u okviru postupka javne nabave, a osobito da:

- ne obavljam upravljačke poslove u nekom od gospodarskih subjekata
- nisam vlasnik poslovnim udjela, dionica odnosno drugih prava na temelju kojih sudjelujem u upravljanju odnosno u kapitalu gospodarskih subjekata s više od 0,5%

Prema meni raspoloživim podacima isto se odnosi i na sa mnom povezane osobe iz članka 77. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi.

Stoga se radi postupanja sukladno članku 80. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi, temeljem ove izjave na internetskim stranicama Općinskog suda u Gospiću objavljuje obavijest da ne postoje gospodarski subjekti s kojima sam kao predstavnik Općinskog suda u Gospiću kao naručitelj i sa mnom povezane osobe u sukobu interesa u smislu članka 76. stavka 1. toga Zakona, a koja obavijest, u slučaju promjene, ima biti ažurirana bez odlaganja.

Predsjednica suda:
Dubravka Rukavina



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKI SUD U GOSPIĆU
PREDSJEDNIK SUDA

Broj: 41 Su-54/2026-3
Gospić, 26. siječnja 2026.

Temeljem članka 80. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16, 114/22), kao predsjednik Stručnog povjerenstva za javnu nabavu Općinskog suda u Gospiću, daje slijedeću

I Z J A V U
o nepostojanju sukoba interesa

Ovom izjavom u okviru ovlasti predstavnika Općinskog suda u Gospiću kao naručitelja u postupcima javne nabave potvrđujem nepostojanje sukoba interesa u smislu članka 76. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi, s obzirom da nemam izravno ili neizravno, financijski, gospodarski ili bilo koji drugi osobni interes koji bi se mogao smatrati štetnim za mogu nepristranost i neovisnost u okviru postupka javne nabave, a osobito da:

- ne obavljam upravljačke poslove u nekom od gospodarskih subjekata
- nisam vlasnik poslovnim udjela, dionica odnosno drugih prava na temelju kojih sudjelujem u upravljanju odnosno u kapitalu gospodarskih subjekata s više od 0,5%

Stoga se radi postupanja sukladno članku 80. stavak 2. točke 2. Zakona o javnoj nabavi, temeljem ove izjave na internetskim stranicama Općinskog suda u Gospiću objavljuje obavijest da ne postoje gospodarski subjekti s kojima sam kao predsjednik Stručnog povjerenstva za javnu nabavu Općinskog suda u Gospiću kao naručitelj u sukobu interesa u smislu članka 76. stavka 1. toga Zakona, a koja obavijest, u slučaju promjene, ima biti ažurirana bez odlaganja.

Predsjednica
Stručnog povjerenstva za javnu
nabavu Općinskog suda u Gospiću

Ivanka Tramošljika



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKI SUD U GOSPIĆU
PREDSJEDNIK SUDA

Broj: 41 Su-116/2025-4
Gospić, 26. siječnja 2026.

Temeljem članka 80. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16, 114/22), Katarina Rosandić kao članica Stručnog povjerenstva za javnu nabavu Općinskog suda u Gospiću, daje slijedeću

I Z J A V U
o nepostojanju sukoba interesa

Ovom izjavom u okviru ovlasti predstavnika Općinskog suda u Gospiću kao naručitelja u postupcima javne nabave potvrđujem nepostojanje sukoba interesa u smislu članka 76. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi, s obzirom da nemam izravno ili neizravno, financijski, gospodarski ili bilo koji drugi osobni interes koji bi se mogao smatrati štetnim za mogu nepristranost i neovisnost u okviru postupka javne nabave, a osobito da:

- ne obavljam upravljačke poslove u nekom od gospodarskih subjekata
- nisam vlasnik poslovnim udjela, dionica odnosno drugih prava na temelju kojih sudjelujem u upravljanju odnosno u kapitalu gospodarskih subjekata s više od 0,5%

Stoga se radi postupanja sukladno članku 80. stavak 2. točke 2. Zakona o javnoj nabavi, temeljem ove izjave na internetskim stranicama Općinskog suda u Gospiću objavljuje obavijest da ne postoje gospodarski subjekti s kojima sam kao članica Stručnog povjerenstva za javnu nabavu Općinskog suda u Gospiću kao naručitelj u sukobu interesa u smislu članka 76. stavka 1. toga Zakona, a koja obavijest, u slučaju promjene, ima biti ažurirana bez odlaganja.

Članica
Stručnog povjerenstva za javnu
nabavu Općinskog suda u Gospiću

Katarina Rosandić

K. Rosandić



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKI SUD U GOSPIĆU
PREDSJEDNIK SUDA

Broj: 41 Su-116/2025-5
Gospić, 26. siječnja 2026.

Temeljem članka 80. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16, 114/22), Marija Potnar kao članica Stručnog povjerenstva za javnu nabavu Općinskog suda u Gospiću, daje slijedeću

I Z J A V U
o nepostojanju sukoba interesa

Ovom izjavom u okviru ovlasti predstavnika Općinskog suda u Gospiću kao naručitelja u postupcima javne nabave potvrđujem nepostojanje sukoba interesa u smislu članka 76. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi, s obzirom da nemam izravno ili neizravno, financijski, gospodarski ili bilo koji drugi osobni interes koji bi se mogao smatrati štetnim za mogu nepristranost i neovisnost u okviru postupka javne nabave, a osobito da:

- ne obavljam upravljačke poslove u nekom od gospodarskih subjekata
- nisam vlasnik poslovnim udjela, dionica odnosno drugih prava na temelju kojih sudjelujem u upravljanju odnosno u kapitalu gospodarskih subjekata s više od 0,5%

Stoga se radi postupanja sukladno članku 80. stavak 2. točke 2. Zakona o javnoj nabavi, temeljem ove izjave na internetskim stranicama Općinskog suda u Gospiću objavljuje obavijest da ne postoje gospodarski subjekti s kojima sam kao članica Stručnog povjerenstva za javnu nabavu Općinskog suda u Gospiću kao naručitelj u sukobu interesa u smislu članka 76. stavka 1. toga Zakona, a koja obavijest, u slučaju promjene, ima biti ažurirana bez odlaganja.

Članica
Stručnog povjerenstva za javnu
nabavu Općinskog suda u Gospiću

Marija Potnar